
UCHWAŁA NR 12/35/2011

ZARZĄDU POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO

z dnia 6 kwietnia 2011 roku

w sprawie udzielenia wsparcia finansowego na realizację w 2011 roku zadań
publicznych należących do powiatu wysokomazowieckiego w sferze kultury, sztuki,

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

Na  podstawie  art.  32  ust.2  pkt  2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorzadzie
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162,
poz. 1568, z 2004 r.  Nr 102, poz.1055 i Nr 167, poz.1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218,
z 2008 r. Nr 180, poz 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. 28, poz.
142 i 146, Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230) oraz art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.z 2010 r. Nr 234, poz. 1536)  
w związku z Uchwałą Nr III/18/2011 Rady Powiatu Wysokomazowieckiego z dnia 14 lutego
2011  roku  w  sprawie  rocznego  programu  współpracy  powiatu  wysokomazowieckiego  
z organizacjami pozarządowymi  oraz podmiotami wymienionymi w art.  3 ust.  3 ustawy  
o działalności pożytku publicznego i o wolonatariacie w 2011 roku, 

zarząd powiatu w składzie:

1. Bogdan Zieliński- przewodniczący
2. Leszek Gruchała- wiceprzewodniczący
3. Ryszard Grodzki- członek zarządu
4. Leszek Mężyński- członek zarządu
5. Jerzy Pakieła- członek zarządu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się podmiotom wymienionym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały
wsparcia finansowego na realizację od 18 kwietnia 2011 roku do 31 grudnia 2011 roku zadań
publicznych powiatu wysokomazowieckiego w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego

1.2. Wsparcia  finansowego w wysokości  3.000 zł  udziela  się  w ramach  działu  921
kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195§2580.

1.3. Wykaz  podmiotów,  którym  przyznano  wsparcia,  wyszczególnienie  zadań
podlegających sfinansowaniu oraz wysokości wsparcia określa załącznik Nr 1 do niniejszej
uchwały. 

1.4. Wykaz  podmiotów,  których  oferty  zostały  odrzucone  z  przyczyn  formalnych,
stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie zarządu: PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU
     Bogdan Zileiński          

1. Leszek Gruchała           
2. Ryszard Grodzki          
3. Leszek Mężyński         
4. Jerzy Pakieła              



Załącznik Nr 1

Załącznikdo uchwały Nr 12/35/2011

                                                                                    Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego

z dnia 6 kwietnia 2011 roku                                                                                     

WYKAZ PODMIOTÓW, KTÓRYM UDZIELONO WSPARCIA FINANSOWEGO
NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH POWIATU

WYSOKOMAZOWIECKIEGO  W OKRESIE OD 18 KWIETNIA 2011 R.
DO 31 GRUDNIA 2011 R. W SFERZE KULTURY, SZTUKI, OCHRONY DÓBR

KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO

L.p. Nazwa i adres
wnioskodawcy

Nazwa zadania Termin
i miejsce
realizacji

Wniosko-
wana
kwota

Kwota
wsparcia

1. Stowarzyszenie
Wspieramy Centrum

w Wysokiem
Mazowieckiem

ul. Władysława Pelca
11

18-200 Wysokie
Mazowieckie

Wizyta delegacji z
Technikum
Transportu

Samochodowego 
w Kostromie

(Rosja)

18 kwietnia –
30 czerwca

2011 r.
Centrum

Kształcenia
Zawodowego 
w Wysokiem

Mazowieckiem

3.400 zł 2.000 zł

2. Stowarzyszenie
Wspieramy Centrum

w Wysokiem
Mazowieckiem

ul. Władysława Pelca
11

18-200 Wysokie
Mazowieckie

„Żołnierze
Wolności”

III Powiatowy
Konkurs wiedzy 
o Armii Krajowej

18 kwietnia –
30 czerwca

2011 r.
Centrum

Kształcenia
Zawodowego 
w Wysokiem

Mazowieckiem

1.300 zł 1.000 zł 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU
     Bogdan Zileiński          



ZałącznikNr 2

Załącznikdo uchwały Nr 12/35/2011

                                                                                    Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego

z dnia 6 kwietnia 2011 roku           

WYKAZ PODMIOTÓW, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE 
Z PRZYCZYN FORMALNYCH W SFERZE KULTURY, SZTUKI, OCHRONY DÓBR

KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO

L.p. Nazwa i adres
wnioskodawcy

Nazwa zadania Termin
i miejsce realizacji

1. Klub Sportowy 
SPARTA 1951 
Szepietowo
ul. Sportowa 5,
18-210 Szepietowo

„Zielone Świątki” od 04 maja do 12 
czerwca 2011 r.

Stadion Sportowy 
w Szepietowie

2. Klub Sportowy 
SPARTA 1951 
Szepietowo
ul. Sportowa 5,
18-210 Szepietowo

IV Powiatowa Biesiada Rodzin 
Muzykujących

od 25 lipca do 25 
września 2011 r.

Gminny Ośrodek 
Kultury 
w Szepietowie

3. Klub Sportowy 
SPARTA 1951 
Szepietowo
ul. Sportowa 5,
18-210 Szepietowo

IV Regionalny Przegląd Orkiestr 
Dętych

od 11 kwietnia do 22 
maja 2011 r.

Centrum Szepietowa

4. Klub Sportowy 
SPARTA 1951 
Szepietowo
ul. Sportowa 5,
18-210 Szepietowo

X Powiatowy Konkurs Plastyczny pn.
„Pejzaże Powiatu 
Wysokomazowieckiego”

od 06 kwietnia do 09 
czerwca 2011 r.

Gminny Ośrodek 
Kultury 
w Szepietowie

5. Klub Sportowy 
SPARTA 1951 
Szepietowo
ul. Sportowa 5,
18-210 Szepietowo

XI Powiatowy Konkurs Piosenki od 12 października do
20 listopada 2011 r.

Gminny Ośrodek 
Kultury 
w Szepietowie

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU
     Bogdan Zileiński          


	Załącznik Nr 1
	Załącznik do uchwały Nr 12/35/2011
	Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego
	z dnia 6 kwietnia 2011 roku
	Załącznik Nr 2
	Załącznik do uchwały Nr 12/35/2011
	Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego
	z dnia 6 kwietnia 2011 roku

